Especificaciones sujetas a cambios sin previo aviso (07.04.10) 1
Relés de Control y Protección
Descripción del Producto Código de Pedido
Caja
Función
Modelo
Código
Salida
Alimentación
• Relé de control de secuencia y rotura de
fases para sistemas trifásicos
• Controlan si están presentes las 3 fases y si
la secuencia de fases es correcta
• Mide su propia tensión de alimentación
• Escala de medida: 208 a 690 VCA (+10 -15%)
• Salida: relé SPDT 8 A o DPDT 8 A , normalmente activado
• Para montaje en carril DIN según DIN/EN 50 022
(DPA01) o módulo enchufable (PPA01)
• Caja Euronorma de 22,5 mm (DPA01) o
módulo enchufable de 36 mm (PPA01)
• LED de indicación para relé y alimentación conectados
Selección del Modelo
Entrada
L1, L2, L3 DPA01: Terminales L1, L2, L3
PPA01: Terminales 5, 6, 7
Mide su propia alimentación
Escalas de medida
208 a 480 VCA (DPA01CM44) 177 a 550 VCA
380 a 600 VCA (DPA01CM60) 323 a 690 VCA
600 a 690 VCA (DPA01CM69) 510 a 760 VCA
208 a 415 VCA (PPA01CM44) 177 a 475 VCA
208 a 240 VCA (DPA01DM23 177 a 275 VCA
380 a 480 VCA (DPA01DM48) 323 a 550 VCA
208 a 240 VCA (PPA01DM23) 177 a 275 VCA
380 a 415 VCA (PPA01DM48) 323 a 475 VCA
Nivel ON > 85% de la tensión
fase-fase de la red